
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број:2266 
Датум: 07.07.2016. 
А л е к с и н а ц 
 
На основу члана 63. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр. 55/2013.) о спровођењу 

МАТУРСКИХ испита директор Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 07. 07. 2016. 

године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење МАТУРСКОГ испита у 

АВГУСТОВСКОМ  року: 

А)    матурски практичан рад са усменом одбраном рада  

 

  Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР   РАЧУНАРА 

Одељење: IV1 

 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

Уторак  
30.08. 2016.  

9ч. 

 
ПРОГРАМИРАЊЕ 

 

Председник:  Драгана Милић Рајда 

Испитивач:    Слађана Јонић 
Члан комисије: Петковић Дејан 
 

37 

Уторак  
30.08. 2016.  

09.30ч. 

РАЧУНАРСКЕ МРЕЖЕ И 
КОМУНИКАЦИЈЕ 

Председник:  Драгана Милић Рајда 

Испитивач:       Петковић Дејан 
Члан комисије:  Николић Нада 
 

37 

Уторак  
30.08. 2016.  

10.00ч. 
РАЧУНАРИ 

Председник:  Драгана Милић Рајда 

Испитивач:      Мића Живковић 
Члан комисије: Слађана Јонић 

45 

Уторак  
30.08. 2016.  

11.00ч.ч. 

ОСНОВЕ АУТОМАТСКОГ 
УПРАВЉАЊА 

Председник:  Драгана Милић Рајда 

Испитивач: Весна Драгићевић 
Члан комисије: Мића Живковић 

45 
 
 

 

Б)    усмени испит из изборног предмета  

                                                  

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

Петак  
26.08. 2016.  

9ч. 

ЕЛ.МЕРЕЊА И МЕРЕЊА У 
ЕЛЕКТРОНИЦИ 

Председник:    Драгана Милић Рајда 

Испитивач:    Петковић Дејан 
Члан комисије: Нада Николић 

45 

Петак  
26.08. 2016.  

9.30ч. 

РАЧУНАРСКЕ МРЕЖЕ И 
КОМУНИКАЦИЈЕ 

Председник:    Драгана Милић Рајда 

Испитивач:       Петковић Дејан 
Члан комисије: Нада Николић 

37 



Петак  
26.08. 2016.  

10ч. 
РАЧУНАРИ 

Председник:     Драгана Милић Рајда 

Испитивач:      Мића Живковић 
Члан комисије:  Слађана Јонић 

45 

Петак  
26.08. 2016.  

11ч. 

ОСНОВЕ АУТОМАТСКОГ 
УПРАВЉАЊА 

Председник:    Драгана Милић Рајда 

Испитивач: Весна Драгићевић 
Члан комисије: Мића Живковић 

37 

 
 

         
 Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању. 

 
              

                                                                                                                        Директор, 
Драган Петковић дипл.ел.инж.                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“, А л е к с и н а ц 
Број:2266 
Датум: 07.07.2016. 
На основу члана 63. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр. 55/2013.) о спровођењу 

МАТУРСКИХ испита директор Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 07. 07. 2016. 

године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење МАТУРСКОГ испита у 

АВГУСТОВСКОМ  року: 

А)    матурски практичан рад са усменом одбраном рада  

 

  Подручје рада: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

Образовни профил: ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЕНЕРГЕТИКЕ 

Одељење: IV2 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

Уторак,  
30.08. 2016.  

10ч. 

ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЈЕ  И  
ОСВЕТЉЕЊА 

Председник: Здилар Перо 

Испитивач:  Братислав Марковић    
Члан комисије: Милорад Николић 

45 

Уторак,  
30.08. 2016.  

10.30 ч. 
ЕЛЕКТРИЧНЕ  МРЕЖЕ 

Председник: Здилар Перо 

Испитивач:   Милорад Николић    
Члан комисије: Братислав Марковић 

45 

Уторак,  
30.08. 2016.  

11 ч. 
ЕЛЕКТРИЧНА  ПОСТРОЈЕЊА 

Председник: Милорад Николић 

Испитивач:    Здилар Перо 
Члан комисије: Братислав Марковић 

45 

Уторак,  
30.08. 2016.  

12 ч. 
ОБНОВЉИВИ  ИЗВОРИ  ЕНЕРГИЈЕ 

Председник: Здилар Перо 

Испитивач:    Братислав Марковић    
Члан комисије: Милорад Николић 

45 

Б)    усмени испит из изборног предмета  

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

Петак 
26.08. 2016.  

10 ч. 
ЕЛ.ИНСТАЛАЦИЈЕ И ОСВЕТЉЕЊА 

Председник: Здилар Перо 

Испитивач:    Братислав Марковић    
Члан комисије: Милорад Николић 

45 

Петак 
26.08. 2016.  

10.30 ч. 
ЕЛЕКТРИЧНА ПОСТРОЈЕЊА 

Председник: Милорад Николић 

Испитивач:    Здилар Перо 
Члан комисије: Братислав Марковић 

45 

Петак 
26.08. 2016.  

11 ч. 
ЕЛЕКТРИЧНЕ МРЕЖЕ 

Председник: Здилар Перо 

Испитивач:    Милорад Николић    
Члан комисије: Братислав Марковић 

45 

    
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.          

 
              
                                                                                              Директор: Драган Петковић дипл.ел.инж.        



          Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“, А л е к с и н а ц 
Број:2266 
Датум:07.07.2016. 
 

На основу члана 63. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр. 55/2013.) о спровођењу 

МАТУРСКИХ испита директор Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 07.07. 2016. године 

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење МАТУРСКОГ испита у 

AВГУСТОВСКОМ  року: 

А)    матурски практичан рад са усменом одбраном рада  

 

 

  Подручје рада: МАШИНСТВО И ОБРАДА МЕТАЛА 

Образовни профил: ТЕХНИЧАР ЗА КОМПЈУТЕРСКО  УПРАВЉАЊЕ 

Одељење: IV3 

 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

Уторак,  
30.08. 2016.  

9ч. 

ПРОЈЕКТОВАЊЕ ТЕХНОЛОШКИХ 
СИСТЕМА 

Председник: Ћирковић Радиша 

Испитивач:    Стајић Иван    
Члан комисије: Иван Ногић 

35 

 

Б)    усмени испит из изборног предмета  

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

Петак, 
26.08. 2016.  

10ч. 

ПРОГРАМИРАЊЕ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ 
УПРАВЉАЊЕ МАШИНАМА 

Председник:    Ћирковић Радиша 

Испитивач:      Иван Ногић 
Члан комисије: Миодраг Јовановић 

42 

Петак, 
26.08. 2016.  

10.30ч. 

АУТОМАТИЗАЦИЈА ПРОИЗВОДЊЕ И 
ФЛЕКСИБИЛНИ ПРОИЗВОДНИ 

СИСТЕМИ 

Председник:    Ћирковић Радиша 

Испитивач:      Иван Ногић 
Члан комисије: Миодраг Јовановић 
 

42 

 
  
  Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.           

 
              

                                                                                              Директор: Драган Петковић дипл.ел.инж.                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 2266 
Датум: 07.07.2016. 
А л е к с и н а ц 
 
На основу члана 63. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр. 55/2013.) о спровођењу 

МАТУРСКИХ испита директор Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 07. 07. 2016. 

године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење МАТУРСКОГ испита у 

AВГУСТОВСКОМ  року: 

А)    матурски практичан рад са усменом одбраном рада  

 

  Подручје рада: ТРГОВИНА УГОСТИТЕЉСТВО ТУРИЗАМ 

Образовни профил: Трговински техничар 

Одељење: IV4 

 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

Уторак,  
30.08. 2016.  

10 ч. 

 
ТРГОВИНСКО  ПОСЛОВАЊЕ 

 

Председник:  Звездана Вељковић 
Испитивач:  Цеков Славче 
Члан комисије: Валентина Симић 
 

34 

 

Б)    усмени испит из изборног предмета  

                                                  

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

Петак  
26.08. 2016.  

10ч. 

МАРКЕТИНГ 
 

Председник:  Звездана Вељковић 
Испитивач:  Цеков Славче 
Члан комисије: Валентина Симић 
 

34 

 
 

         
 Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању. 

 
              

                                                                                                                        Директор, 
Драган Петковић дипл.ел.инж.                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 


